COMPLETA
Unità di ventilazione completa
con bypass estivo TOTALE
e controllo antigelo.
RICAMBIO E PURIFICAZIONE ARIA
Rinnovo dell’aria ad elevata efficienza
e filtrazioni, con filtri ePM1.
APPLICAZIONI RESIDENZIALI

Programmazione settimanale
COMPLETO PER UNA INSTALLAZIONE DI QUALITÀ
V
M
C
Unità di recupero calore ad alta efficienza
con Bypass totale. Attacchi aeraulici:
femmina con adattatore M/M a corredo.
Gestibile tramite segnale 0-10 V e
velocità fisse a partire da giugno 2024.
Portate nominali 155-780 m³/h
Con Bypass totale
HRP DOMO Orizzontale
HRP DOMO Verticale
 H - Installazione orizzontale
VRVO20OC1II HRP DOMO 20 H
Portata aria nominale: 155 m³/h
Efficienza di recupero sensibile: 86,0 %
Attacchi aria: 160 mm
Classe di efficienza energetica SEC: A
VRVO30OC1II HRP DOMO 30 H
Portata aria nominale: 300 m³/h
Efficienza di recupero sensibile: 85,0 %
Attacchi aria: 160 mm
Classe di efficienza energetica SEC: A
VRVO40OC1II HRP DOMO 40 H
Portata aria nominale: 340 m³/h
Efficienza di recupero sensibile: 89,0 %
Attacchi aria: 160 mm
Classe di efficienza energetica SEC: A
VRVO50OC1II HRP DOMO 50 H
Portata aria nominale: 455 m³/h
Efficienza di recupero sensibile: 88,0 %
Attacchi aria: 160 mm
Classe di efficienza energetica SEC: A
VRVN60OC1II NEW HRP DOMO 60 H
Portata aria nominale: 630 m³/h
Efficienza di recupero sensibile: 75,5 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 200 mm
 V - Installazione verticale
VRVO20VC1II HRP DOMO 20 V
Portata aria nominale: 160 m³/h
Efficienza di recupero sensibile: 86,0 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 160 mm
VRVO30VC1II HRP DOMO 30 V
Portata aria nominale: 300 m³/h
Efficienza di recupero sensibile: 86,0 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 160 mm
VRVO40VC1II HRP DOMO 40 V
Portata aria nominale: 380 m³/h
Efficienza di recupero sensibile: 87,0 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 160 mm
VRVO50VC1II HRP DOMO 50 V
Portata aria nominale: 450 m³/h
Efficienza di recupero sensibile: 86,0 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 160 mm
VRVN70VC1II NEW HRP DOMO 70 V
Portata aria nominale: 780 m³/h
Efficienza di recupero sensibile: 85,9 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 200 mm

Tutti gli ordini saranno dotati automaticamente della nuova elettronica.
VMC PASSIVA
HRP DOMO X
Unità di recupero calore ad alta efficienza
con scambiatore entalpico con Bypass
totale. Attacchi aeraulici: femmina
con adattatore M/M a corredo.
Gestibile tramite segnale 0-10 V e
velocità fisse a partire da giugno 2024.
Portate nominali 140-630 m³/h
Con Bypass totale
Con scambiatore entalpico
HRP DOMO X Orizzontale
HRP DOMO X Verticale
 HX - Installazione orizzontale
VRVO20HC1II HRP DOMO X 20 H
Portata aria nominale: 140 m³/h
Efficienza di recupero entalpico: 63,0 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 160 mm
VRVO30HC1II HRP DOMO X 30 H
Portata aria nominale: 185 m³/h
Efficienza di recupero entalpico: 64,0 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 160 mm
VRVO40HC1II HRP DOMO X 40 H
Portata aria nominale: 320 m³/h
Efficienza di recupero entalpico: 56,0 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 160 mm
VRVN60HC1II NEW HRP DOMO X
60 H
Portata aria nominale: 630 m³/h
Efficienza di recupero sensibile: 75,5 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 200 mm
 VX - Installazione verticale
VRVO20WC1II HRP DOMO X 20 V
Portata aria nominale: 140 m³/h
Efficienza di recupero entalpico: 63,0 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 160 mm
VRVO30WC1II HRP DOMO X 30 V
Portata aria nominale: 240 m³/h
Efficienza di recupero entalpico: 62,0 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 160 mm
VRVO40WC1II HRP DOMO X 40 V
Portata aria nominale: 350 m³/h
Efficienza di recupero entalpico: 65,0 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 160 mm
VRVO50WC1II HRP DOMO X 50 V
Portata aria nominale: 410 m³/h
Efficienza di recupero entalpico: 62,0 %
Classe di efficienza energetica SEC: A
Attacchi aria: 160 mm